
クレーン装置

穴掘装置

アウトリガ最大張出幅

 
車両総重量（参考値）※1
架装シャーシ

資格

車両寸法
（参考値）※1

最大定格荷重
作業半径

最大地上揚程
最大掘削深さ

作業半径
掘削穴径

全長
全幅
全高

クレーン容量

運転免許 
車両系建設機械基礎工事用

小型移動式クレーン※2

中型（8t限定）
技能講習
技能講習

t
m
m
m
m
m
m

mm
mm
mm
kg

商品コード

メ ー カ ー

型 　 式
2.9t×3.56ｍ

2.9
0.92～11.8

12.9
5.2

4.1～11.37
φ0.45
3.82
5,810
1,885
2,810
7,880
3t車

KENCHU

アイチ

D50A
2.9t×3.6ｍ

2.9
0.9～11.8

12.9
5.2

4.1～11.4
φ0.5
3.8

5,810
1,885
2,820
7,880
3t車

KENCHUAB

アイチ

D50B1FS

※寸法・重量は架装メーカにより異なります。　※2 荷役作業を行う場合

ボデー容積
ホッパ容積

投入口寸法

排出方法

車両寸法
 
車両総重量 
資格

幅
高さ

全長
全幅
全高

運転免許

㎥
㎥

mm
mm

mm
mm
mm
㎏

ク ラ ス

メ ー カ ー

型 　 式
4.3
0.6

1,440
860

排出板押出式
5,340
1,850
2,260
6,335

中型（8t限定）

極東開発

GB43-220

2t

4.2
0.6

1,440
800

排出板押出式
5,280
1,850
2,260
6,355

新明和

GB43-27-S

※車両重量・寸法は、架装シャーシにより異なります。

商品コード

クラス

2t AT
MT

トランスミッション 商品コード
2PACKATB
2PACKAB

除草の収集・集積運搬が安全かつ効率的に行えます。プレス式なので積載能力は抜群です。
また排出は押出式なのでスムーズかつ安全に排出します。

パッカー車

電設の建柱工事に活躍する掘削スクリューを装備したクレーン車です。
穴掘建柱車

レンタカー

031

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。


