

パッカー車

除草の収集・集積運搬が安全かつ効率的に行えます。プレス式なので積載能力は抜群です。
また排出は押出式なのでスムーズかつ安全に排出します。

商品コード

クラス	トランスマッision	商品コード
2t	AT	2PACKATB
	MT	2PACKAB

クラス		2t	
メー カー		極東開発	新明和
型 式		GB43-220	GB43-27-S
ボデー容積	m ³	4.3	4.2
ホッパ容積	m ³	0.6	0.6
投入口寸法	幅 mm	1,440	1,440
	高さ mm	860	800
排出方法	排出板押出式	排出板押出式	
車両寸法	全長 mm	5,340	5,280
	全幅 mm	1,850	1,850
	全高 mm	2,260	2,260
車両総重量	kg	6,335	6,355
資格	運転免許	中型(8t限定)	

※車両重量・寸法は、架装シャーシにより異なります。



穴掘建柱車

電設の建柱工事に活躍する掘削スクリューを装備したクレーン車です。

商品コード	KENCHU	KENCHUAB	
メー カー	アイチ	アイチ	
型 式	D50A	D50B1FS	
クレーン装置	クレーン容量 最大定格荷重 作業半径 最大地上揚程	2.9t×3.56m 2.9 0.92~11.8 12.9	2.9t×3.6m 2.9 0.9~11.8 12.9
穴掘装置	最大掘削深さ 作業半径 掘削穴径	5.2 4.1~11.37 φ0.45	5.2 4.1~11.4 φ0.5
アウトリガ最大張出幅	m	3.82	3.8
車両寸法 (参考値)※1	全長 全幅 全高	5,810 1,885 2,810	5,810 1,885 2,820
車両総重量(参考値)※1	kg	7,880	7,880
架装シャーシ		3t車	3t車
資格	運転免許 車両系建設機械基礎工事用 小型移動式クレーン※2	中型(8t限定) 技能講習 技能講習	

※寸法・重量は架装メーカーにより異なります。※2 荷役作業を行う場合



※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域によって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っておりますが、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

i-Construction

レンタカー

高所作業車
作業台掘削機・アタッチメント
林業機械ブル・ショベル
不整地運搬車舗装
転圧機械揚重・荷役
物流機械発電機・トランス
コードリール

溶接機

コンプレッサー
エアーツール

ハウス・トイレ

コンクリート
打設関連機器研削・研磨・剥離
破壊機器穴あけ
締め付け工具

切断・切削工具

鉄筋加工機

ポンプ

環境保全
緑地管理機器

照明機器

保安用品

測量
測定機器季節商品
空調機器

その他

特殊機械

約款・セーフティ
サービス免許・資格
関連法規

機械の豆知識

拠点案内